06.973.686/0001-33,localizada na Av. Brasil, 462,Cenlro, Município de Pitanga - Pr.

OBJETO: "AQUISIçÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA A SECRETAR]A

MUNTCTPAL DE SAÚDE DE SANTA MARrA DO OESTE - PR, CONFORME RESOLUçÃO SeSa N.e

5O412OL4".

Valor Total dos ltens de RS 7.160,00 (Sete Mil Cento e Sessenta Reais).

Data de assinatura: 18 de Setembro de 2018.
Vigência: t7/0912019.